様式第１号(第５条関係)
　　　年　　月　　日

大村市長　様

旅行業者名

所在地

代表者名

電話番号
大村市修学旅行誘致事業費補助金交付申請書兼実績報告書

　令和　　年度大村市修学旅行誘致事業費補助金の交付を受けたいので、大村市補助金等交付規則第５条及び第１５条の規定により、関係書類を添え、次のとおり申請します。

１　補助事業等の目的及び内容　　　　　　　　学校　　学年　　クラスの修学旅行

２　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

３　交付申請額の算出方法　　　　　　人×　　泊×６００円

４　宿泊日　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日（　）

５　宿泊施設名

６　添付書類

　(1) 宿泊証明書（様式第２号）
(2) 修学旅行の行程表

(3) 旅行契約書又はこれに準ずると市長が認める書類の写し

様式第２号(第５条関係)

宿泊証明書
	学校名

	宿泊日及び宿泊人数
	　　　年　　　月　　　日

	人

	月　　　日
	　　　　　　　人

	月　　　日
	人

	月　　　日
	人

	月　　　日
	人

	延べ宿泊人数
	人

　　　　　　上記内容に相違ないことを証明します。

　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

住　所

宿泊施設名

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　eq \o\ac(○,印)